CODICE DI ORDINAZIONE - DECODING
92
PZB  ›  V ia  Pers ice tana, 2 /B  ›  40012 Ca lderara  d i  Reno (BO)  ›  Te l . +39 051 6460511 ›  Fax  I ta . 051 6460565 ›  Fax  Exp. +39 051 6460560
SERIE 	 3.3.1.036.
3.3.1 . XXX . 00.000
CODICE BASE/BASIC CODE
036 = TRE POSIZIONI
          3-POSITION
046 = DUE POSIZIONI
          2-POSITION
Valvola
Valve
P
A
B
R M
P
B
R M
DMR/036
DMR/046
> Il deviatore 3.3.1.036. consente il pilotaggio pneumatico singolo o
contemporaneo di due circuiti idraulici (motrice e/o rimorchio).
> Il deviatore 3.3.1.046. consente il pilotaggio pneumatico singolo di due
circuiti idraulici (gru/ribaltabile, motrice/rimorchio).
> The air operated 3.3.1.036. diverter valve allows two hydraulic systems
(e.g. tipping truck and/or trailer) to be controlled separately and/or
together.
> The air operated 3.3.1.046. diverter valve allows two hydraulic systems
(e.g. crane/tipper, truck/trailer) to be controlled separately.
CARATTERISTICHE TECNICHE - TECHNICAL SPECIFICATIONS
Portata nominale
Flow rate 250 l/min Temperatura fluido °C (t)
Fluid temperature °C (t) -25° + 80°C
Pressione massima di lavoro
Max working pressure 350 bar Campo viscosità
Viscosity range 12-100 cSt
Pressione massima di picco  (<0.1 s)Max peak pressure 400 bar Filtrazione/Filtering
ISO 4406 βx=75
20/17
25 μm
Pressione pneumatica di lavoro (3.3.1.036.)
Pneumatical working pressure (3.3.1.036.) 4.5 - 10 bar Peso
Weight 4.5 kg
Pressione pneumatica di lavoro (3.3.1.046.)
Pneumatical working pressure (3.3.1.046.) 4.5 - 12 bar Fluido olio minerale
Mineral oil ISO VG 46
Cod. 3.3.1.036.00.000
Cod. 3.3.1.046.00.000
RILIEVI ESEGUITI CON OLIO ISO VG 46 A 50° C (   =30 cSt)
THE ABOVE SPECIFICATIONS REFER TO OIL TYPE ISO VG 46 AT 50° C (   =30 cSt)
0
1
2
3
4
P
(b
ar
)
PERDITE DI CARICO - PRESSURE DROP
(P    R
   P
    M
)
50 100 150 200 250
Q (l/min)
3
D